

Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS

Nørreskov Bakke 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 33 81 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Lotte Josiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS Nørreskov Bakke 21 8600 Silkeborg Telefon: 86820500 Hjemmeside: www.noerreskovbakke.dk CVR-nr.: 32 33 81 27 Stiftet: 24. april 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Josiassen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Perlo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk, grill og spillehal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.905.334 mod 2.577.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724.022 mod 213.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.905.334	2.577.850
1 Personaleomkostninger	-1.910.783	-2.118.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-74.765</u>	<u>-169.339</u>
Driftsresultat	919.786	290.150
Andre finansielle indtægter	23.495	4.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.887</u>	<u>-20.108</u>
Resultat før skat	929.394	274.527
Skat af årets resultat	<u>-205.372</u>	<u>-61.413</u>
Ordinært resultat efter skat	724.022	213.114
Årets resultat	<u>724.022</u>	<u>213.114</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>224.022</u>	<u>213.114</u>
Disponeret i alt	<u>724.022</u>	<u>213.114</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.644	97.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.644</u>	<u>97.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
Deposita	75.000	87.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.800</u>	<u>87.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.444</u>	<u>185.210</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	190.000	199.000
Varebeholdninger i alt	<u>190.000</u>	<u>199.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.771	9.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	482.477	468.558
Udskudte skatteaktiver	10.693	2.256
Andre tilgodehavender	94.729	54.704
Tilgodehavender i alt	<u>594.670</u>	<u>534.570</u>
Likvide beholdninger	<u>2.822.648</u>	<u>2.435.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.607.318</u>	<u>3.169.165</u>
Aktiver i alt	<u>3.743.762</u>	<u>3.354.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.162.709	1.938.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	2.742.709	2.018.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.829	563.168
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.809	90.772
Anden gæld	422.415	681.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.053	1.335.688
Gældsforpligtelser i alt	1.001.053	1.335.688
Passiver i alt	3.743.762	3.354.375

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	80.000	1.725.573	385.000	2.190.573
Udloddet udbytte	0	0	-385.000	-385.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>213.114</u>	<u>0</u>	<u>213.114</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	80.000	1.938.687	0	2.018.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>224.022</u>	<u>500.000</u>	<u>724.022</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.162.709</u>	<u>500.000</u>	<u>2.742.709</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.628.887	1.834.472
Pensioner	220.000	220.000
Andre omkostninger til social sikring	61.896	63.889
	<u>1.910.783</u>	<u>2.118.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.887	20.108
	<u>13.887</u>	<u>20.108</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 365. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Der er pr. 31. december 2023 stillet bankgarantier for t.kr. 100 overfor Danske Spil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perlo Invest ApS, CVR-nr. 32337198, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
